
L.dz. PN/09/2014 Łódź, dnia 31.10.2014 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/09/2014  na zadanie pn: „Sprzedaż energii 
elektrycznej”.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na podstawie art. 

92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień  publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. Dz. U. nr 223 poz. 

1655 z 2007 r., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w świetle postawionego 

kryterium - najniższa cena. 

Najniższą cenę zaproponowała firma: Ecoergia Sp. z o.o.  ul. Zabłocie 23 30-701 Kraków.

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Punktacja

1. Ecoergia Sp. z o.o.  

ul.Zabłocie23
30-701Kraków                                                                          
     

100

2.  Corrente Sp. z o.o. ul. Konotopska 4
 05-850  Ożarów  Mazowiecki
                                                           

99,96

3. PKP ENERGETYKA S.A.   
 ul. Paderewskiego 43/45 25-502 
Kielce                                                                                   

99,61

4. ENERGA – Obrót SA              
Al.Grunwaldzka 472  
80-309Gdańsk                                                                    
           

97,65

5. ENEA S.A.        
ul. Górecka 1 
71-612Szczecin
                                                                              

99,31

6.  PGE Obrót S.A. Oddział  siedzibą w Łodzi
 ul. Wólczańska 128/134  
90-527Łódź
                                                                                   

97,57

                                                                              . 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą 
wybranym w postępowaniu może zostać zawarta przed upływem  terminu 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wybrany Wykonawca o terminie podpisania umowy zostanie powiadomiony odrębnym pismem.


